
令和３年８月３１日 

関係各位 

         北海道幌加内高等学校長 

         山 城   誠 

 

令和３年度幌加内高校中学生一日体験入学の中止について（お知らせ） 

 

 日頃から本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、９月１１日（土）に予定しておりました中学生一日体験入学につきまして、新型コ

ロナウイルス感染症の状況を鑑み、感染防止の観点から中止することになりました。本校の

教育実践を体験してもらう貴重な機会でしたが、中学生や引率者の皆様の感染予防と、今後

の感染拡大防止を最優先に考えたためですので、どうぞご理解いただきますようお願いい

たします。 

 なお、本校のホームページには学校及び寮内の施設設備を３Ｄで見学できる「リアル幌加

内高校」を掲載しておりますので、ぜひご覧ください。 


